

6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

Navrhovatel změny IMOS Brno a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno		Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS: D1_01	Registrační číslo Změnového listu (ZL): ZL Č.176
Indexy: O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný		Změna má vliv do následujících profesí:	D1_01_4e – Zdravotně technické instalace	
		Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)	Nemá vliv	
Název změny: Navýšení výměr měděného vodovodního potrubí				
Položka, popis: Tento změnový řeší navýšení výměr měděného vodovodního potrubí, kde vlivem umístění kulových kohoutů do podhledu a řadě křížení vzniklo navýšení materiálu oproti zadávací projektové dokumentaci.				
Důvod změny: Z důvodu úpravy trasy rozvodů pro vyřešení kolizí				
Přílohy: 1. položkový rozpočet, 2. dokladová část				
Vliv na cenu: odhadnuté náklady: 95 342,- Kč bez DPH konečná cena: 95 342,- Kč bez DPH		Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiloženého rozpočtu): zvýšení ceny o: 95 342,- Kč bez DPH snižování ceny o:		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:			ANO / NE	Vyplní GP / PM
Dopady do HMG GD: 0		celkový počet dní: 0		NE
Vyjádření zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME Za koordinátora TZB		Datum a podpis: 19. 12. 2023	
Vyjádření zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME 1. Položky jsou zpracovány správně dle metodiky ÚRS. 2. Položky byly vytvořeny zhotovitelem. K cenám vlastních položek se GP nedokáže vyjádřit.		Datum a podpis: 21. 12. 2023	
Vyjádření zástupce Správce stavby	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 21. 12. 2023	
Vyjádření zástupce Objednatel - PM	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 2023	
Vyjádření zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 21. 12. 2023	
Důvod zamítnutí (vyplní O):				
Rozdělovník: 1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD				

REKAPITULACE STAVBY - ZL Č.176 - NAVÝŠENÍ VÝMĚR POTRUBÍ VODOVODU

Kód: A05-17-P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 07.08.2023

Zadavatel:
Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ: 25322257
DIČ: CZ25322257

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IMOS Brno, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 341,63

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
snížená	15,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH

v

CZK

115 363,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZL Č.176 - NAVÝŠENÍ VÝMĚR POTRUBÍ VODOVODU

Kód: A05-17-P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Místo: Praha

Datum: 07.08.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel

IMOS Brno, a.s., [redacted]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		95 341,63	115 363,37
D1_01	Budova G1 a G2	95 341,63	115 363,37
D1_01_4e-D11	Zdravotně technické instalace - Dotazy 2020_10_15	95 341,63	115 363,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL Č.176 - NAVÝŠENÍ VÝMĚR POTRUBÍ VODOVODU

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4e-D11 - Zdravotně technické instalace - Dotazy 2020_10_15

KSO:

Místo Praha

CC-CZ:

Datum: 07.08.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IC:

DIČ

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s.

IČ:

DIČ

Poznámka:

-

Cena bez DPH				95 341,63
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		0,00	21,00%	0,00
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		115 363,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č.176 - NAVÝŠENÍ VÝMĚR POTRUBÍ VODOVODU

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4e-D11 - Zdravotně technické instalace - Dotazy 2020_10_15

Místo:

Praha

Datum:

07.08.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta
v.o.s., Mrštíkova
12, Jihlava

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel

IMOS Brno, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

95 341,63

PSV - Práce a dodávky PSV

95 341,63

713 - Izolace tepelné

8 596,20

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

64 420,20

Ostatní úpravy

22 325,23

SOUPIS PRACÍ - ZL Č.176- NAVÝŠENÍ VÝMÉR POTRUBÍ VODOVODU

Stavba:

IKEM - Vystavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4e-D11 - Zdravotně technické instalace - Dotazy 2020_10_15

Místo:

Praha

Datum:

07.08.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta
v.o.s., Mrštíkova
12, Jihlava

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							95 341,63	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				95 341,63	
D	713		Izolace tepelné				8 596,20	
5	K	713652369p	Potrubií pouzdro kamenná vlna s polepem z hliníkovou folií 18x20	m	158,000	37,30	5 893,40	vlastní
	vv		viz příloha č 2 - dokladová část		158,000			
6	K	713652370p	Potrubií pouzdro kamenná vlna s polepem z hliníkovou folií 22x20	m	58,000	46,60	2 702,80	vlastní
	vv		viz příloha č 2 - dokladová část		58,000			
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				64 420,20	
70	K	722160133	Potrubií vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	158,000	272,00	42 976,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		viz příloha č 2 - dokladová část		158,000			
71	K	722160134	Potrubií vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	58,000	316,10	18 333,80	CS ÚRS 2018 01
	vv		viz příloha č 2 - dokladová část		58,000			
135	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	216,000	14,40	3 110,40	CS ÚRS 2018 01
D			Ostatní úpravy				22 325,23	
473	K	974031154	Vysekání rýh ve zdvu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	108,000	107,30	11 588,40	CS ÚRS 2018 01
	vv		vysekání drážek pro rozvod potrubí		108,000			
277	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy zapravení drážek	m2	16,200	276,60	4 480,92	CS ÚRS 2018 01
	vv				16,200			
262	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	16,200	161,00	2 608,20	CS ÚRS 2018 01
	vv		zapravení drážek		16,200			
	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	16,200	1 370,00	22 194,00	CS ÚRS 2023/2
	vv		Nová omítka					
492	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	2,916	1 800,00	5 248,80	CS ÚRS 2018 01
	vv		Drážky po profesích (108*0,1*0,15)*1,8		2,916			
495	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,412	6,10	124,51	CS ÚRS 2018 01
	vv		2,916*7 *Přepočtené koeficientem množství		20,412			
494	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,916	139,10	405,62	CS ÚRS 2018 01
498	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	2,333	280,00	653,18	CS ÚRS 2018 01
	vv		2,916*0,8 *Přepočtené koeficientem množství		2,333			
501	K	998012104	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m	t	2,500	197,00	492,50	CS ÚRS 2018 01
	vv		málta, omítka					
115	K	76711-R127d	Ozn.O134D - Ocelová revizní dvířka 200 x 200 mm do zděné stěny , D+M	kus	-63,000	404,30	-25 470,90	vlastní
	vv		Odpočet revizních dvířek v podhledech					
	vv		- včetně příslušenství					
	vv		63		63,000			

Pozn.:*jedná se o místnosti

2.PP_U.0203a

1.PP_U.0120, U.0121, U.0127, U.0130, U.0141

1.NP_U.1017a, U.1004b, U.1041, U.1033, U.1053, U.1084, U.1087, U.1071, U.1070, U.1064a, U.1062, U.1026, U.1035b

2.NP_U.2004, U.2024, U.2023b, U.2100

3.NP_U.3029, U.3033a, U.3047, U3043, U.3004a, U.3007, U.3013, U.3013

4.NP_U.4015, U.4016, U.4022, U.4046, U.4026

5.NP_U.5025a

**Veškeré přepočty byly provedeny pro každou místnost zvlášť vč. záznamu fotodokumentace - viz příloha č. 2 - dokladová část